
ZARZĄDZENIE NR 116/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z usług na targowisku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.[1]) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu targowiska gminnego usytuowanego w Mszczonowie przy 
ul. Morelowej stanowiącego Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/413/10 z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji oraz regulaminów targowisk gminnych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 135, poz. 3146) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustala się opłatę za rezerwację wyznaczonych miejsc na targowisku gminnym w Mszczonowie przy ul. 
Morelowej za każdy dzień rezerwacji w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 53/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z usług na targowisku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim i targowisku. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

Id: 18C8C4B7-1925-43F9-956B-FB852D6B328C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


